保護者同意書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　 月　　 日

　株式会社富輝コーポレーション  御中

 買取申込書（保護者同意書）
 ・未成年者は保護者の同意が必要です。
 ・下記必要事項を必ず保護者様ご自身でご記入の上、ご提出のほどお願い申し上げます。
①保護者同意書（本書）
②保護者様の身分証明書（免許証、保険証など）のコピー

フリガナ 性別 男 ･ 女 生年月日

お名前 年齢 才 昭和・平成   　   年     　 月      　日

お電話番号

ご住所

〒

買取申込み機種 数量 備考

上記商品を売却すること同意致します。

保護者氏名                                    ㊞

1